LIBRERIAS DE MICHOACAN

Allende 355, Int.2C, Centro HistoricoMorelia, Morelia
Michoacan de Ocampo, CP. 58000 México
Tel: (443) 317 2026

RFC: LMI980321LUS

Cant.
1.00
1.00
1.00
1.00

Datos del Cliente

MA. DEL CARMEN TORRES HERNANDEZ
TOHC510227U57 PROLONGACI ON

FRANCI SCO |

TAPI A 58217

UM Codigo

0 1220150113583
0 9781108736626
0 9781108627672
0 9781108819077

MADERO 2295 PRI MO

Titulo

LEEME SB WB PRIMARIA
LITTLE STEPS ACTIVIT
PRIMARY PATH ACTIVIT
SCIENCE PATH STUDENT

Factura Electrénica CFDI
ef 6e785c- 8c5d- 4af 3- 9759- 60e78e941009

Autor
CASTILLO
CAMBRIDGE
CAMBRIDGE
CAMBRIDGE

Precio

436.00
609.00
830.00
603.00

Folio Fiscal

No.Sene del Cerfificado CSL
00001000000505392357
Fecha v Hora de Emisitr

2023-08-11 10:15: 14

IVA

0.00
0.00
0.00
0.00

Cadena Original:

[14.0]SCH|11773|2023-08-11T10:15:14/28|00001000000505392357|PAGO EN UNA SOLA

EXHIBICION|2478.00]0.00|MXN|1|2478.00]I|01|PUE|58000|LMI980521LU5|LIBRERIAS DE MICHOACAN|601|TOHC510227U57|MA. DEL CARMEN
TORRES HERNANDEZ|58217|612|G03|55101500|1220150113583|1.00|D63|LEEME SB WB PRIMARIA PK 3

2E|436.00/436.00]0.00]02|436.00]002|Exento|55101500|9781108736626|1.00|D63|LITTLE STEPS ACTIVITY BOOK
1/609.00/609.00/0.00|02|609.00|002|Exento|55101500|9781108627672|1.00|D63|PRIMARY PATH ACTIVITY BOOK WITH ONLINE RESOURCES

S ARG ot

p2|830.00|002|Exento|55101500(9781108819077]1.00|D63|SCIENCE PATH STUDENTS BOOK
04162271 9P3EXKIXASRitR RN AL BHEHETIbhcs 7FVgKRYQ/X6dK0TbWZ0/SUKCAJLWUSFH) 7fgAt6FtrZxt9cql5 pXFI8OnjxDx

APIXP5+mJPOu3TAxCckalsZWBfDv71J1mpF15mb5r8z4CGHjNjs14RvyMGro4A67WNdgB+5nHDw9IC98fUmzuuo5j6Grgl6IWWMWkc7ad1Q92Ud1
agDdvQu0eCFF4w/UrAl9jmdoxcWWJVxSMCrN2NcYMAEvXmzWvGlds9trdlgKA8mzGtOksX)b36XhcrezPGFsOBwRgXIZf1RubLIY)+68D4ie91rQ==

Sello Digital delSAT
QICo04LIGkarpgkn3yGgK2c53HNsLpOwDaNDiZPaDjTnNPfAd)jJKi+EacDy80XSseE8P6BsqUZ/vPoDDc1NU6RAEL+xsfX+PoOY4WhcdD8QvihiMRNZ)
RazUFITIPADRVZWQfWwCNLEr71+w5adkPerslUcxv3IM)JCx3xjr72MmXM9PhDSzivq908oFEVWILH37PWWXxyHFfg/0yUevt5gTvngQ2xgdaKljnoQstU
uCnTZjAODLhnXNIVE3YonRBOVOBA9RfFRCLEdRB6pVQljeVZvhtzpD/a/KkkUS)eZgnTTMgQFP24ylyYhIRmr8tanIRzLdkcp89zO5XN3xww==

No Serie del Certificado del SAT: 00001000000509846663
Fecha y Hora del Certificado: 2023-08-11T10:15:15

Factura

SCH11773

CFDi v4.0

Pagina: 1 de 1
Desc. Importe
0.00 436.00
0.00 609.00
0.00 830.00
0.00 603.00

TOTAL A PAGAR —

$2,478.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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